
  
   5ème Meeting de pré-saison 

 NOGENT SUR OISE
 06 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/7) 
1.
2. HISSA Lamia 2001 ESP SOISSONS NATATION SPORTIVE 7:38.73
3. EHRHART Elisa 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 7:14.05
4. BOULLET Zoe 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 7:26.76
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/7) 
1.
2. BATTEUX Clélie 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 6:43.78
3. BRIQUET Elise 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 6:30.00
4. DRAGON Yona 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 6:30.00
5. FORGON Eva 2001 FRA THOUROTTE NATATION 7:05.94
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/7) 
1. VELEX Mylenne 2001 FRA CN NOYON 6:24.93
2. COLLOT Lilou 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:11.62
3. DESMAREST Lea 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:04.80
4. BOURGEOIS Lauriane 2000 FRA CNC ATTICHY 6:08.54
5. PIJANOWSKI Amelie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 6:18.34
6. DELBOIS Morgane 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 6:26.40

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/7) 
1. ENGELEN Lorena 2000 FRA THOUROTTE NATATION 5:56.39
2. MARTINEZ Clémence 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 5:50.28
3. VILLETTE Justine 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 5:42.14
4. LUSARDI Zoe 1998 FRA CNC ATTICHY 5:45.58
5. LARDY Emma 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 5:50.28
6. DUBOIS Lena 2001 FRA CN NOYON 5:58.41
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 400 Nage Libre Dames (Séries 5/7) 
1. LECHINE Océane 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 5:39.67
2. WERNER Lucie 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:30.22
3. TOUSSIROT Émilie 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 5:28.51
4. THIERRY Claudie 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 5:29.15
5. FAUCON Agathe 1998 FRA CNC ATTICHY 5:31.66
6. LEDUC Julie 1999 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:41.34

 400 Nage Libre Dames (Séries 6/7) 
1. GOSSON Sarah 1997 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:21.75
2. BEN TAHAR Soha 1998 FRA JN COMPIÈGNE 5:17.91
3. GODILLIER Marie 1998 FRA TREMBLAY AC 5:04.99
4. FISZKA Christelle 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 5:17.79
5. COLLARD Clemence 1998 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:19.82
6. AMAGBEGNON Solange 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 5:26.52

 400 Nage Libre Dames (Séries 7/7) 
1. ANGLADE Manon 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:59.47
2. DELAFORGE Mélina 1997 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:55.59
3. MAILLARD Honorine 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:46.47
4. THIERRY Laurine 1997 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:55.48
5. THOURY Manon 1997 FRA CNC ATTICHY 4:59.30
6. GANNEVAL Mathilde 1998 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:00.41

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. LEMERLE Jean 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:45.00
3. TIMBERT Nathan 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:28.47
4. PADE Marc-Antoine 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:34.12
5. GERIHANOV Movla 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:50.00
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1. HINARD Cyprien 2000 FRA CNC ATTICHY 1:22.13
2. GIRARD Baptiste 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:18.91
3. VERNHES Bastien 1999 FRA THOUROTTE NATATION 1:13.64
4. ALVES Jean-Baptiste 1998 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:18.00
5. DE RE Antoine 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:21.24
6. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:26.24
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 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. GUYARD Romain 1996 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:10.11
2. BLECHET Quentin 1998 FRA CNC ATTICHY 1:03.35
3. RAVAUX Alexandre 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:00.58
4. ROUX Maxime 1995 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:01.27
5. MARTIN Axel 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:09.80
6. GIBOT Florian 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:11.19

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1.
2. DRAG Noémie 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:51.43
3. GOURDEAU Claire 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:31.12
4. DESMAREST Lea 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:40.39
5. DELBOIS Morgane 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:56.39
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. DURAND Emma 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:26.38
2. LUSARDI Zoe 1998 FRA CNC ATTICHY 1:23.61
3. DESMAROUX Mell 1999 FRA JN COMPIÈGNE 1:22.74
4. MARTIN Lea 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:22.89
5. REKIK Ines 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:25.28
6. GARNIER Alexandra 1999 FRA JN COMPIÈGNE 1:26.82

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:16.74
2. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:12.39
3. DELAFORGE Mélina 1997 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:05.17
4. GRESLE Amandine 1995 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:05.63
5. THIERRY Claudie 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:12.85
6. GOSSON Sarah 1997 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:19.87

 100 Dos Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. BOUHASRIA Jassem 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:20.00
3. ROQUE Lucas 2001 FRA CN NOYON 1:48.21
4. DALENCOURT Thomas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:54.27
5.
6.
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/5) 
1. PONCHON Levyn 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:45.00
2. CHIBOUB LATERCHI Yassine 1998 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:40.01
3. SOUCELIER Clément 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:40.00
4. SADOUKI Haitam 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:40.00
5. SOLON Lucas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:43.00
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/5) 
1. MADIER Karen 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:32.90
2. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:29.00
3. MUSART Adrien 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:20.98
4. POULTIER Thomas 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:22.91
5. ROUGIER Justin 1998 FRA THOUROTTE NATATION 1:31.00
6. DELACHAMBRE Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:34.13

 100 Dos Messieurs (Séries 4/5) 
1. DELIGNY Samuel 2000 FRA CNC ATTICHY 1:16.95
2. LEFEVRE Mathieu 1999 FRA THOUROTTE NATATION 1:14.49
3. AMORY Alexis 1999 FRA CN NOYON 1:13.39
4. ERSAN Velid 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:14.28
5. FABRI Maxime 1997 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:15.88
6. BLAIN Gauvain 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:20.63

 100 Dos Messieurs (Séries 5/5) 
1. PELLE Clement 1999 FRA CNC ATTICHY 1:11.85
2. COINTEPAS Baptiste 1998 FRA CNC ATTICHY 1:06.83
3. RESSAM Adam 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:05.37
4. HINARD Vianney 1996 FRA CNC ATTICHY 1:06.76
5. LESTRINGANT Tristan 1995 FRA CNC ATTICHY 1:11.44
6. FLIPON Thomas 1997 FRA THOUROTTE NATATION 1:12.73

 100 Dos Dames (Séries 1/5) 
1. WATERLOT Noemie 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:00.00
2. DRAGON Yona 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:50.00
3. BEN TAHAR Yasmine 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:45.00
4. HUBIERE Stéphanie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:48.95
5. CAZET Clara 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:56.77
6. MENARD Manon 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:00.00
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 100 Dos Dames (Séries 2/5) 
1. FORGON Eva 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:40.01
2. HISSA Lamia 2001 ESP SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:39.90
3. LAUTH Annaelle 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:34.50
4. MARTIN Lea 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:36.70
5. PODEVIN Elise 2000 FRA THOUROTTE NATATION 1:40.00
6. BOULLET Zoe 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:43.47

 100 Dos Dames (Séries 3/5) 
1. PIJANOWSKI Amelie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:29.48
2. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:25.34
3. ENGELEN Lorena 2000 FRA THOUROTTE NATATION 1:21.00
4. LEDUC Julie 1999 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:21.54
5. COLLOT Lilou 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:28.00
6. CHOQUET Lea 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:33.06

 100 Dos Dames (Séries 4/5) 
1. DURAND Emma 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:18.91
2. FAUCON Agathe 1998 FRA CNC ATTICHY 1:17.20
3. WAROQUEAUX Cécile 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:15.28
4. THOURY Manon 1997 FRA CNC ATTICHY 1:15.68
5. FISZKA Christelle 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:18.35
6. COUSSON Bertille 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:20.92

 100 Dos Dames (Séries 5/5) 
1. COLLARD Clemence 1998 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:13.69
2. GANNEVAL Mathilde 1998 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:11.19
3. THIERRY Laurine 1997 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:07.88
4. ANGLADE Manon 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:10.69
5. LEPILLEUR Camille 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:13.66
6. AMAGBEGNON Solange 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:15.12

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/10) 
1.
2. PONCHON Levyn 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 4:20.00
3. JACQUET Axel 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 4:07.58
4. EL MARZOUKI Redwan 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 4:15.00
5.
6.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/10) 
1. SOLON Lucas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 4:02.94
2. LEMERLE Jean 2002 FRA JN COMPIÈGNE 3:49.39
3. DELACHAMBRE Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:32.34
4. SADOUKI Haitam 2002 FRA JN COMPIÈGNE 3:44.95
5. BOURDOISEAU Paul 2002 FRA JN COMPIÈGNE 3:49.92
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/10) 
1. GERIHANOV Movla 2002 FRA JN COMPIÈGNE 3:31.78
2. ORTOLAN Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:30.00
3. SOUCELIER Clément 2002 FRA JN COMPIÈGNE 3:29.31
4. LEFEVRE Antoine 2001 FRA THOUROTTE NATATION 3:29.55
5. SOARES Adrien 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:30.00
6. MORISOT Paul-Alexandre 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:31.85

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/10) 
1. MUSIAL Louis 2002 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:26.00
2. HISSA Ayman 2000 ESP SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:25.43
3. MADIER Karen 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:14.70
4. LEBEGUE Eric 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:25.00
5. SARRAUTE Paul 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:25.54
6. DERNONCOURT Romain 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:27.58

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/10) 
1. GODET Thomas 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:10.73
2. DELALLEAU Lucas 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:07.58
3. DESMAROUX Dante 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:05.25
4. TIMBERT Nathan 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:06.60
5. BRISSET Gauthier 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:09.03
6. DELVALLET Fabien 1982 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:11.06

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/10) 
1. PADE Marc-Antoine 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:01.93
2. HINARD Cyprien 2000 FRA CNC ATTICHY 3:01.18
3. GABET Hugo 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:00.36
4. LEFEVRE Mathieu 1999 FRA THOUROTTE NATATION 3:01.11
5. CARPENTIER Gabin 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:01.89
6. ERCKELBOUT Benjamin 1999 FRA JN COMPIÈGNE 3:03.45
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 7/10) 
1. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 2:57.81
2. BECQUEREL Jean-Bastien 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:55.15
3. MUSART Adrien 2002 FRA JN COMPIÈGNE 2:53.85
4. FAULIN Samuel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:55.10
5. BLAIN Gauvain 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:55.98
6. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:58.77

 200 4 Nages Messieurs (Séries 8/10) 
1. RICHARD Robin 2001 FRA CN NOYON 2:51.93
2. ZANGA Hugo 1996 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:51.77
3. VERRA Alex 1962 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:47.46
4. LEFEVRE Nicolas 1997 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:50.18
5. DE RE Antoine 2001 FRA JN COMPIÈGNE 2:51.91
6. BOURGEOIS Alan 1997 FRA CNC ATTICHY 2:52.12

 200 4 Nages Messieurs (Séries 9/10) 
1. DOLLEZ Kilian 1998 FRA CNC ATTICHY 2:38.78
2. FLIPON Thomas 1997 FRA THOUROTTE NATATION 2:35.94
3. GUYARD Romain 1996 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:34.69
4. LUSARDI Charlie 1996 FRA CNC ATTICHY 2:35.38
5. RENAUD Aurélien 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:38.31
6. DEMARET Francois-Xavier 1996 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:42.79

 200 4 Nages Messieurs (Séries 10/10) 
1. HOUOT Jeremy 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:31.54
2. VERNHES Bastien 1999 FRA THOUROTTE NATATION 2:29.41
3. HINARD Vianney 1996 FRA CNC ATTICHY 2:26.68
4. COINTEPAS Baptiste 1998 FRA CNC ATTICHY 2:27.05
5. GIBOT Florian 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:31.14
6. HORTE Emilien 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:31.94

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) 
1. BLAUWBLOMME Solange 1962 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:09.06
2. HUBIERE Stéphanie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:52.98
3. DELALLEAU Corinne 1971 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:50.00
4. CHAPLAIN Mellie 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:52.44
5. LAGAND Laurence 1960 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:53.59
6. PELEMAN Pauline 2001 FRA CN NOYON 2:10.13
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 100 Brasse Dames (Séries 2/4) 
1. BRIQUET Elise 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:45.00
2. DUBOIS Lena 2001 FRA CN NOYON 1:44.66
3. BOIGNARD Margaux 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:38.41
4. VAN LAECKE Eryn 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:40.35
5. GRESS Sophie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:45.00
6. EHRHART Elisa 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:48.95

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) 
1. COMMERE Justine 1998 FRA CN NOYON 1:35.94
2. LANGLOIS Delphine 1996 FRA JN COMPIÈGNE 1:35.55
3. COLLOT Lilou 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:33.10
4. WERNER Lucie 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:33.21
5. CALLAIS Pauline 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:35.89
6. BOURGEOIS Lauriane 2000 FRA CNC ATTICHY 1:37.80

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) 
1. LARDY Emma 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:30.00
2. TOUSSIROT Émilie 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:28.23
3. LEROY Emeline 1996 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:20.46
4. DESMAROUX Mell 1999 FRA JN COMPIÈGNE 1:22.01
5. MARTINEZ Clémence 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:30.00
6. VELEX Mylenne 2001 FRA CN NOYON 1:32.22

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/5) 
1. BOURDOISEAU Paul 2002 FRA JN COMPIÈGNE 2:00.40
2. LEFEVRE Antoine 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:50.00
3. SOARES Adrien 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:45.00
4. ROUGIER Justin 1998 FRA THOUROTTE NATATION 1:48.23
5. COPIER Dominique 1951 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:53.54
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/5) 
1. SARRAUTE Paul 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:43.85
2. ORTOLAN Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:40.00
3. DESMAROUX Dante 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:39.43
4. GIRARD Clement 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:39.58
5. BRISSET Gauthier 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:43.00
6. JACQUET Axel 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:45.00
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/5) 
1. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:35.00
2. CHIBOUB LATERCHI Yassine 1998 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:33.21
3. BECQUEREL Jean-Bastien 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:31.47
4. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:31.88
5. ALVES Pierre 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:33.98
6. CLAVIER Arnaud 1971 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:36.45

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/5) 
1. LECLERCQ Benoît 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:30.24
2. GODET Thomas 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:30.00
3. GIRARD Baptiste 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:22.12
4. BOUHOURS Gabin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:24.75
5. GABET Hugo 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:30.00
6. ERSAN Velid 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:31.16

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/5) 
1. VERNHES Bastien 1999 FRA THOUROTTE NATATION 1:16.84
2. COINTEPAS Baptiste 1998 FRA CNC ATTICHY 1:14.87
3. RAVAUX Alexandre 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:05.43
4. ZEMMER Alexandre 1998 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:10.22
5. ZANGA Hugo 1996 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:14.90
6. ALVES Jean-Baptiste 1998 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:19.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/8) 
1.
2. MENARD Manon 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:00.00
3. WATERLOT Noemie 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:43.60
4. CAZET Clara 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:52.77
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/8) 
1.
2. PELEMAN Pauline 2001 FRA CN NOYON 1:35.55
3. DELALLEAU Corinne 1971 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:35.00
4. GRESS Sophie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:35.00
5. BEN TAHAR Yasmine 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:42.16
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/8) 
1. HUBIERE Stéphanie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:33.09
2. CHAPLAIN Mellie 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:28.16
3. CALLAIS Pauline 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:26.25
4. FORGON Eva 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:26.66
5. BATTEUX Clélie 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:33.03
6. HOMBERT LE POIVRE Stephanie 1977 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:35.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/8) 
1. VAN LAECKE Eryn 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:24.26
2. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:20.36
3. BOIGNARD Margaux 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:19.98
4. LAUTH Annaelle 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:20.28
5. DRAG Noémie 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:22.72
6. PODEVIN Elise 2000 FRA THOUROTTE NATATION 1:25.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/8) 
1. COMMERE Justine 1998 FRA CN NOYON 1:18.84
2. PIJANOWSKI Amelie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:17.30
3. CHOQUET Lea 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:15.95
4. GOURDEAU Claire 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:16.13
5. DUBOIS Lena 2001 FRA CN NOYON 1:18.19
6. VELEX Mylenne 2001 FRA CN NOYON 1:19.71

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/8) 
1. LEPILLEUR Camille 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:15.00
2. LECHINE Océane 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:12.01
3. FISZKA Christelle 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:10.79
4. COUSSON Bertille 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:11.84
5. VILLETTE Justine 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:13.97
6. ENGELEN Lorena 2000 FRA THOUROTTE NATATION 1:15.25

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/8) 
1. GARNIER Alexandra 1999 FRA JN COMPIÈGNE 1:10.39
2. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:09.38
3. THOURY Manon 1997 FRA CNC ATTICHY 1:06.26
4. GODILLIER Marie 1998 FRA TREMBLAY AC 1:07.15
5. REKIK Ines 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:09.58
6. DURAND Emma 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:10.46
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 100 Nage Libre Dames (Séries 8/8) 
1. LEROY Emeline 1996 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:04.81
2. GANNEVAL Mathilde 1998 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:03.04
3. GRESLE Amandine 1995 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:00.93
4. MAILLARD Honorine 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:01.95
5. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:03.39
6. WAROQUEAUX Cécile 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:05.21

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/11) 
1.
2. BOUHASRIA Jassem 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:32.78
3. EL MARZOUKI Redwan 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:39.64
4. BOURDOISEAU Paul 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:44.95
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/11) 
1.
2. ROQUE Lucas 2001 FRA CN NOYON 1:37.41
3. SOUCELIER Clément 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:35.00
4. SADOUKI Haitam 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:35.00
5. SOLON Lucas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:39.05
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/11) 
1. DALENCOURT Thomas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:30.24
2. DERNONCOURT Romain 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:27.44
3. MORISOT Paul-Alexandre 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:26.95
4. ORTOLAN Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:27.35
5. GERIHANOV Movla 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:30.00
6. LEMERLE Jean 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:35.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/11) 
1. LEBEGUE Eric 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:26.78
2. MUSIAL Louis 2002 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:24.71
3. HISSA Ayman 2000 ESP SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:22.91
4. ROUGIER Justin 1998 FRA THOUROTTE NATATION 1:23.16
5. LEFEVRE Antoine 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:26.00
6. DELACHAMBRE Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:26.80
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/11) 
1. MADIER Karen 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:19.57
2. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:19.00
3. DESMAROUX Dante 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:18.56
4. ALVES Pierre 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:18.93
5. CHIBOUB LATERCHI Yassine 1998 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:19.34
6. CLAVIER Arnaud 1971 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:21.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/11) 
1. GIRARD Clement 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:17.02
2. DELALLEAU Lucas 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:15.74
3. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:13.85
4. ERCKELBOUT Benjamin 1999 FRA JN COMPIÈGNE 1:15.59
5. CARPENTIER Gabin 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:15.86
6. POULTIER Thomas 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:17.32

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/11) 
1. PADE Marc-Antoine 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:10.70
2. LECLERCQ Benoît 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:09.70
3. DE RE Antoine 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:08.68
4. DELVALLET Fabien 1982 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:08.72
5. MUSART Adrien 2002 FRA JN COMPIÈGNE 1:10.00
6. FAULIN Samuel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:12.41

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/11) 
1. ERSAN Velid 1998 FRA JN COMPIÈGNE 1:08.19
2. HORTE Emilien 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:07.65
3. FABRI Maxime 1997 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:06.48
4. LEFEVRE Mathieu 1999 FRA THOUROTTE NATATION 1:07.56
5. DELIGNY Samuel 2000 FRA CNC ATTICHY 1:08.10
6. BOUHOURS Gabin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 1:08.27

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/11) 
1. DEMARET Francois-Xavier 1996 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:05.30
2. AMORY Alexis 1999 FRA CN NOYON 1:02.60
3. DOLLEZ Kilian 1998 FRA CNC ATTICHY 1:01.55
4. FLIPON Thomas 1997 FRA THOUROTTE NATATION 1:01.96
5. BOURGEOIS Alan 1997 FRA CNC ATTICHY 1:03.06
6. RICHARD Robin 2001 FRA CN NOYON 1:06.14
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/11) 
1. VERNHES Bastien 1999 FRA THOUROTTE NATATION 1:00.93
2. LESTRINGANT Tristan 1995 FRA CNC ATTICHY 1:00.37
3. LEFEVRE Nicolas 1997 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 59.65
4. MARTIN Axel 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:00.28
5. PELLE Clement 1999 FRA CNC ATTICHY 1:00.84
6. HOUOT Jeremy 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:01.51

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/11) 
1. ZEMMER Alexandre 1998 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 59.26
2. LUSARDI Charlie 1996 FRA CNC ATTICHY 58.86
3. ROUX Maxime 1995 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 57.07
4. HINARD Vianney 1996 FRA CNC ATTICHY 57.66
5. BLECHET Quentin 1998 FRA CNC ATTICHY 59.08
6. RESSAM Adam 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 59.55

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) 
1. ROQUE Lucas 2001 FRA CN NOYON 8:19.13
2. PONCHON Levyn 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 7:00.00
3. BRISSET Gauthier 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:46.82
4. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 6:59.95
5. JACQUET Axel 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 8:11.85
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) 
1. DALENCOURT Thomas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:45.00
2. MUSIAL Louis 2002 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 6:29.21
3. DELALLEAU Lucas 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 6:17.50
4. DERNONCOURT Romain 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:27.80
5. SARRAUTE Paul 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:29.80
6. MORISOT Paul-Alexandre 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 6:45.27

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) 
1. HISSA Ayman 2000 ESP SOISSONS NATATION SPORTIVE 6:13.13
2. POULTIER Thomas 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:06.88
3. SOARES Adrien 1997 FRA ST-QUENTIN NATATION 6:00.00
4. GODET Thomas 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 6:04.01
5. ALVES Pierre 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 6:08.68
6. LEBEGUE Eric 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 6:15.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) 
1. ZANGA Hugo 1996 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:51.12
2. HINARD Cyprien 2000 FRA CNC ATTICHY 5:39.43
3. RICHARD Robin 2001 FRA CN NOYON 5:34.68
4. ALVES Jean-Baptiste 1998 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 5:34.94
5. TIMBERT Nathan 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 5:39.49
6. CARPENTIER Gabin 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:59.80
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) 
1. BOURGEOIS Alan 1997 FRA CNC ATTICHY 5:28.65
2. AMORY Alexis 1999 FRA CN NOYON 5:20.19
3. VERRA Alex 1962 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:17.72
4. FABRI Maxime 1997 FRA EA NOGENT-VILLERS 5:20.00
5. BECQUEREL Jean-Bastien 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:22.54
6. DOLLEZ Kilian 1998 FRA CNC ATTICHY 5:28.96

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) 
1. BLAIN Gauvain 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:17.28
2. FAULIN Samuel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 5:14.48
3. LEFEVRE Nicolas 1997 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:10.30
4. LECLERCQ Benoît 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 5:10.62
5. GABET Hugo 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 5:14.71
6. BOUHOURS Gabin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 5:17.46

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) 
1. DELIGNY Samuel 2000 FRA CNC ATTICHY 5:06.63
2. VERNHES Bastien 1999 FRA THOUROTTE NATATION 4:58.94
3. HORTE Emilien 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 4:53.72
4. RESSAM Adam 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:58.39
5. DEMARET Francois-Xavier 1996 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 5:02.68
6. LEFEVRE Mathieu 1999 FRA THOUROTTE NATATION 5:10.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) 
1. GIBOT Florian 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:49.26
2. ZEMMER Alexandre 1998 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:47.99
3. LUSARDI Charlie 1996 FRA CNC ATTICHY 4:43.13
4. LESTRINGANT Tristan 1995 FRA CNC ATTICHY 4:46.23
5. PELLE Clement 1999 FRA CNC ATTICHY 4:48.63
6. MARTIN Axel 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 4:52.88

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) 
1. RENAUD Aurélien 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 4:34.20
2. HOUOT Jeremy 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 4:30.02
3. BLECHET Quentin 1998 FRA CNC ATTICHY 4:24.73
4. RAVAUX Alexandre 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:27.91
5. ROUX Maxime 1995 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 4:31.54
6. GUYARD Romain 1996 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:42.70
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/9) 
1.
2. DRAGON Yona 2000 FRA ST-QUENTIN NATATION 4:30.00
3. HISSA Lamia 2001 ESP SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:58.42
4. BRIQUET Elise 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 4:00.00
5. WATERLOT Noemie 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 4:37.16
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/9) 
1. PODEVIN Elise 2000 FRA THOUROTTE NATATION 3:55.00
2. DELBOIS Morgane 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:36.24
3. BOULLET Zoe 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:34.05
4. BATTEUX Clélie 2001 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:34.95
5. GRESS Sophie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:40.00
6. EHRHART Elisa 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:55.88

 200 4 Nages Dames (Séries 3/9) 
1. DRAG Noémie 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:27.51
2. MARTINEZ Clémence 2002 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:24.27
3. BOURGEOIS Lauriane 2000 FRA CNC ATTICHY 3:24.01
4. LAUTH Annaelle 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:24.15
5. LARDY Emma 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 3:24.27
6. PELEMAN Pauline 2001 FRA CN NOYON 3:30.00

 200 4 Nages Dames (Séries 4/9) 
1. DESMAREST Lea 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:20.33
2. BOIGNARD Margaux 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:17.22
3. VILLETTE Justine 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:14.86
4. ENGELEN Lorena 2000 FRA THOUROTTE NATATION 3:16.98
5. LANGLOIS Delphine 1996 FRA JN COMPIÈGNE 3:20.00
6. CHAPLAIN Mellie 2002 FRA JN COMPIÈGNE 3:23.96

 200 4 Nages Dames (Séries 5/9) 
1. CALLAIS Pauline 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:11.30
2. COMMERE Justine 1998 FRA CN NOYON 3:10.00
3. MARTIN Lea 1999 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:06.34
4. CARPENTIER Corinne 1965 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:08.86
5. LECHINE Océane 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:10.10
6. VAN LAECKE Eryn 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:11.34
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 200 4 Nages Dames (Séries 6/9) 
1. LUSARDI Zoe 1998 FRA CNC ATTICHY 2:59.74
2. WERNER Lucie 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:59.40
3. TOUSSIROT Émilie 2001 FRA ST-QUENTIN NATATION 2:55.74
4. COUSSON Bertille 2002 FRA JN COMPIÈGNE 2:56.90
5. GARNIER Alexandra 1999 FRA JN COMPIÈGNE 2:59.58
6. FAUCON Agathe 1998 FRA CNC ATTICHY 3:01.40

 200 4 Nages Dames (Séries 7/9) 
1. REKIK Ines 1998 FRA JN COMPIÈGNE 2:52.63
2. GOSSON Sarah 1997 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:52.38
3. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 2:50.84
4. GODILLIER Marie 1998 FRA TREMBLAY AC 2:51.81
5. COLLARD Clemence 1998 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:52.49
6. LEDUC Julie 1999 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:55.08

 200 4 Nages Dames (Séries 8/9) 
1. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:47.66
2. DESMAROUX Mell 1999 FRA JN COMPIÈGNE 2:45.37
3. WAROQUEAUX Cécile 1998 FRA JN COMPIÈGNE 2:44.00
4. LEPILLEUR Camille 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:45.00
5. AMAGBEGNON Solange 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:45.66
6. THIERRY Claudie 2000 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:50.40

 200 4 Nages Dames (Séries 9/9) 
1. DELAFORGE Mélina 1997 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:36.39
2. MAILLARD Honorine 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:34.97
3. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 2:28.38
4. THIERRY Laurine 1997 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:33.72
5. LEROY Emeline 1996 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:36.35
6. ANGLADE Manon 1996 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:36.69

 Fin de la réunion 
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